erhaebben [noman] is an that selua¹
 exaltemus nomen eius in id ipsum.
 [e]rschte drahtinen ende [giho]rd(e)
 4. Exq[uisivi] dominum et exaudivit.
 p. 5. (a)nagin thies² uuisdomes fo(rh)ta³ drohtines
 Ps. 110, v. 9. initium sapientiae timor domini.
 fornumft god allun
 10. Intellectus bonus omnibus
 dondiun ine lof is
 facientibus eum laudatio eius
 unat an uuerald uueralddi
 manet in saeculum saeculi
 Godliki fadur ende sunie endi heilegan geiste⁴
 Gloria patri et filio et spiritui sancto
 sosome erat an anaginne endi nu
 sicut erat in principio et nunc
 endi simlun endi an uueraldii⁵
 et semper et in saecula saeculorum amen.
 raste euuige gef⁶ im drahttin⁷
 Requiem aeternam dona eis domine
 endi liaht euuig liuhttie im
 et lux perpetua luceat eis.

Collecta

Sanctorum omnium gloriosa confes-
 sio, deus, tribue nobis timo-
 rem nominis tui quod e[sum]⁸
 [initium sapientiae]⁹
 dixisti,.. tuorum ad-
 mixti conciliis mise-
 ricordiae tuae dapibus

¹ Die beiden letzten Worte des deutschen u. lateinischen Textes oben in der Zeile frouiad laetentur.

² Kaum *thas*, *thes* oder *dias*.

³ *fo(rh)ta* nicht *fo(rh)tta* oder *fo(rh)tia*.

⁴ Ganze Zeile auf der Rasur. ⁵ Ganze Zeile auf der Rasur.

⁶ Vielleicht *gæf*. ⁷ Kaum *drahtin*. ⁸ Oder etiam, esse, enim.

⁹ Unleserlich.

saginemur, pér Alleluia (?)
 Omnipotens sempiterne deus qui pec-
 cantium animas non vis perire,
 sed culpas, contine quam
 meremur iram et quam pre-
 camur super nos effunde cle-
 mentiam ut de mærore in
 gaudium perpetuum trans-
 feramur. Per dominum

CXL¹ alleluia

reversionis

Aggaei² et Zachariae³psalmus da-
vid

selihc man the antforhtid drähtin

1. Beatus vir qui timet dominum
an gibodun is uuili filu
 in mandatis eius volet nimis.
giuualdighc an erthu uuisit cunni

2. Potens in terra erit semen
*is cunni rehttēna*⁴
 eius generatio rectorum be-
giuuid uuirthit
 nedicetur

3. Gloria et divitiae in domo eius
endi reht is unat an uuerald uueraldi

- et iustitia eius manet in saeculum saeculi*⁵.
*uprannen is an thiusternusiu*⁷ *liaht*

4. Exortum est in tenebris lumen
rehtun ginathihc endi ginatheri
 rectis misericors et misera-

¹ L irrtümlich für I. ² Handschriftlich Aggei.³ Handschriftlich Zacharia. ⁴ Eher *rehttēna* als *rehttēra*.⁵ Die beiden letzten Worte des deutschen u. lateinischen Textes oben in der Zeile *uuirthit* nedicetur.⁶ *a aus-d* verbessert. ⁷ Kaum *thiusternusinn*.

endi reht

tor et iustus.

[u]nnisam man the¹

5. Iucundus homo qui mise-
ginathat endi giuorsamat ²
retur et commodat dispo-
uuord sinu³ an urdeli⁴
nit⁵ sermones suos in iudicio
huuanne an euun ni girod u[ui]rth(it)
quia in aeternum non commo-vebitur.
an gihufti euuigaru uuisit